
UCHWAŁA NR XXXVIII/214/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/94/2008 w sprawie określenia kryteriów i zasad zbycia lokali
mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Miejskiej Skórcz, stosowania 
bonifikaty przy sprzedaży tych lokali oraz przyznawania pierwszeństwa w ich nabyciu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, poz. 420,) w związku z art. 35, 67 i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi

zmianami: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175,
poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, poz. 1601, z 2007 r. Nr 69,
poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr
42, poz. 335, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279, poz. 1281) uchwala się co następuje: 

§ 1. zmienia się zapis § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Bonifikaty, o których mowa w uchwale obowiązywać  będą  do wniosków złożonych przed 31 grudnia

2009 r. i umów zawartych do 30 czerwca 2010 r.”  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/205/2009 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 3 grudnia 2009 roku.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi

w życie po upływie14 dni od daty ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W  z w iązku z  p ismem Wojewody Pomorsk iego z  dn ia  23 grudnia 2009 r .  sygnatura
NK.III.WD.0911/29/09 stwierdzającym w uzasadnieniu obowiązek  pub l ikac j i  uchwały  N r

XXXVII/205/2009 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr

XVII/94/2008 w sprawie określenia kryteriów i zasad zbycia lokali mieszkalnych w budynkach
stanowiących własność Gminy Miejskiej Skórcz, stosowania bonifikaty przy sprzedaży tych lokali oraz

przyznawania pierwszeństwa w ich nabyciu, zachodzi konieczność dokonania zmiany zapisu w zakresie
sposobu publikacji, a co za tym idzie opublikowania uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego. Zmiana ta nie wpływa na uprawnienia zainteresowanych.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: AXRYF-HRHBU-ANLSU-JQLGR-ITDDT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/214/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/94/2008 w sprawie określenia kryteriów i zasad zbycia lokali
mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Miejskiej Skórcz, stosowania 
bonifikaty przy sprzedaży tych lokali oraz przyznawania pierwszeństwa w ich nabyciu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, poz. 420,) w związku z art. 35, 67 i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi

zmianami: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175,
poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, poz. 1601, z 2007 r. Nr 69,
poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr
42, poz. 335, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279, poz. 1281) uchwala się co następuje: 

§ 1. zmienia się zapis § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Bonifikaty, o których mowa w uchwale obowiązywać  będą  do wniosków złożonych przed 31 grudnia

2009 r. i umów zawartych do 30 czerwca 2010 r.”  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/205/2009 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 3 grudnia 2009 roku.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi

w życie po upływie14 dni od daty ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W  z w iązku z  p ismem Wojewody Pomorsk iego z  dn ia  23 grudnia 2009 r .  sygnatura
NK.III.WD.0911/29/09 stwierdzającym w uzasadnieniu obowiązek  pub l ikac j i  uchwały  N r

XXXVII/205/2009 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr

XVII/94/2008 w sprawie określenia kryteriów i zasad zbycia lokali mieszkalnych w budynkach
stanowiących własność Gminy Miejskiej Skórcz, stosowania bonifikaty przy sprzedaży tych lokali oraz

przyznawania pierwszeństwa w ich nabyciu, zachodzi konieczność dokonania zmiany zapisu w zakresie
sposobu publikacji, a co za tym idzie opublikowania uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego. Zmiana ta nie wpływa na uprawnienia zainteresowanych.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: AXRYF-HRHBU-ANLSU-JQLGR-ITDDT. Podpisany. Strona 2 / 2




